平成２９年 2 月９日

有松・桶狭間地区にお住まいの皆様

名古屋市観光文化交流局

観光推進室長 上田 剛

「桶狭間周辺地域(有松地区)観光魅力向上事業」
ワーキング開催のお知らせ

立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より有松・桶狭間地域におけるまちづくりへご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、昨年 7 月に有松地区が「重要伝統的建造物群保存地区」（重伝建）に選定されるとと

もに、名古屋市としてこのエリアを中心とした観光魅力向上事業に取組む方針となりました。

本事業については、“地域のタカラを日本のチカラに”をモットーに、交流文化事業を推進する

「株式会社 JTB 中部 交流文化部・法人営業名古屋支店」が担当させていただきます。

そこで、本事業の成功のために、地域の様々な方の活動状況の共有、「ミエル化」を図るため

に皆様とともに考え、事業を進めていく機会として、下記の日程で” ワーキング”を開催いたし

ます。

ご多忙の中大変恐縮ですが、本趣旨にご興味や関心のある方は、是非ご参加賜りますよう

お願い申しあげます。

記

【開催日時】 2 月 14 日（火） 18:00～19:30

【場 所】  有松鳴海絞会館 1F

【座長・コーディネーター】

①愛知淑徳大学 准教授  林 大策

②株式会社 JTB 中部 観光開発プロデューサー 武田 道仁

【主なワーキング内容(予定)】

◇桶狭間周辺地域(有松地区)観光魅力向上事業の現状報告

◇意見交換

以上

【お申込み方法】

裏面のお申込用紙に２月１３日（月）までにご記入の上、

FAX にてお申込みください

「桶狭間周辺地域(有松地区)観光魅力向上事業」

ワーキング お申込用紙

【お申込・お問合せ先】

株式会社 JTB 中部 法人営業名古屋支店 営業三課 担当：植草、松並

TEL:052-211-6703

FAX:052-211-6412

※いただいた個人情報は本ワーキングのために

使用し、それ以外の目的では使用しません。

氏名

所属団体等

(記入任意)

ＴＥＬ

FAX

携帯

メールアドレス

ご参加の理由

(記入任意)

該当の項目に○印をつけてください

□ 2/14(火)の第５回ワーキングに参加します

□ 興味はあるので次回以降参加してみたい

【お申込締切】

2 月 13 日(月)まで